

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/18  
Stavba: ČK Mír rozšíření chodníku

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 17. 5. 2024  
Zadavatel: IČ: DIČ:  
Zhotovitel: IČ: DIČ:  
Projektant: IČ: DIČ:  
Zpracovatel: IČ: DIČ:  
Poznámka:

**Cena bez DPH 90 527,99**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>90 527,99</b>	<b>19 010,88</b>
DPH snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH v CZK 109 538,87**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024/18

**Stavba:** ČK Mír rozšíření chodníku

Místo: Datum: 17. 5. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>90 527,99</b>	<b>109 538,87</b>
2024/18	ČK Mír rozšíření chodníku	90 527,99	109 538,87

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ČK Mír rozšíření chodníku

Místo:

Datum: 17. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**90 527,99**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**80 527,99**

D 1

Zemní práce

**15 229,71**

1	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	15,470	120,00	1 856,40
2	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	15,510	250,00	3 877,50
3	K	162751115	Vodorovné přemístění přes 7 000 do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	15,510	250,00	3 877,50
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	24,820	180,00	4 467,60
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	15,510	21,00	325,71
6	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	33,000	25,00	825,00

D 5

Komunikace pozemní

**50 263,95**

7	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	33,000	250,00	8 250,00
8	K	564960315	Podklad z betonového recyklátu plochy do 100 m2 tl 200 mm (recyklát z kasáren)	m2	33,000	110,00	3 630,00
9	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	33,000	540,00	17 820,00
10	M	59245020	dlažba skládebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	33,990	605,00	20 563,95

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

**13 266,00**

11	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	15,000	660,00	9 900,00
12	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	15,300	220,00	3 366,00

D 997

Přesun sutě

**1 768,33**

13	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	3,558	50,00	177,90
14	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	24,906	11,00	273,97
15	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,558	190,00	676,02
16	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	3,558	180,00	640,44

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

**10 000,00**

17	K	R1	Vytyčení sítí	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
18	K	R2	Vytyčení stavby	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
19	K	R3	Mimostaveništní doprava	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
20	K	R4	Zařízení staveniště	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00